COMPTE-RENDU du CONSEIL MUNICIPAL Du MARDI 17 DECEMBRE 2024, à 18H30,

Salle du Conseil de la Mairie de VENSAC.

<u>PRÉSENTS</u>: J.L. PIQUEMAL - L. DUBOIS - P. LIENARD - J.P LIES - C. VAUBAN - D. ROBIN - M.D. SAINT-MARTIN - F. RENOM - P. LAPEYRE - R. LUCENET - J. LABOY - P. SOURDOULAUD

REPRESENTÉ(S):

G. LEGRAND procuration à J.L PIQUEMAL

F. PIQUEMAL procuration à L. DUBOIS

A. FIGEROU procuration à P. LAPEYRE

<u>ABSENT(S) EXCUSÉ(S)</u>:

ABSENT:

SECRÉTAIRE DE SÉANCE: L. DUBOIS

Le procès-verbal de la réunion précédente du Conseil Municipal du 25 novembre 2024 n'a pas donné lieu à des observations particulières.

Adopté à l'unanimité.

Monsieur le Maire ouvre la séance à 18h30

ORDRE DU JOUR	RAPPORTEUR	VOTE
- Acquisition de la parcelle D 1 539	J.L PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité
- Mise en place de l'indemnité spéciale de fonction et d'engagement (filière Police Municipale)	J.L PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité
- Tarif de la restauration scolaire à compter du 1 ^{er} janvier 2025	J.L. PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité
- Contrat d'assurance auprès de la CNP pour l'année 2025	J.L. PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité
- Autorisation de dépenses avant adoption du budget primitif 2025 de la commune	J.L. PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité
- Mise en oeuvre du temps partiel	J.L. PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité
- Temps de travail et suppression des régimes dérogatoires	J.L. PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité
- Participation financière au voyage scolaire à Cracovie pour 2 élèves de la commune	J.L. PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité
- Incorporation dans le domaine public de la parcelle C 1 264 sise 11 rue de Lousteauneuf	J.L. PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité
- Approbation de la mise à jour des statuts de la Communauté des Communes	J.L. PIQUEMAL	Adopté à l'unanimité

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 18H50

